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Men / 61 / All Ages
Session: 08

Rank Gym ScoreTeam

1 Team SC SC 319.350 54.300 54.650 53.750 45.650 56.000 55.000
21 1T 1 1 1

430 Kadyn* McCafferty 11.250 9.30011.000 11.25011.250
431 Holden* McNeil 11.200 11.100 9.15010.800 11.05011.200
729 Nick* Deng 10.900 10.700 9.05010.950 10.75011.100
731 Wyatt* Reynolds 10.700 11.200 9.20010.400 11.00011.300
755 Misha* Romo 10.250 10.500 8.95010.600 10.95011.150
639 Nathan* Roman 11.150

2 Team NV NV 311.900 52.700 54.650 53.300 44.850 54.300 52.100
33 1T 2 2 2

968 Danila* Leykin 11.400 11.350 9.35011.100 11.40011.500
325 Ethan* Klein 10.750 11.000 9.40010.250 9.70010.500
323 Avery* Burd 10.450 10.850 8.50010.850 11.250
304 Adam* Auerbach 10.100 11.000 9.30010.350 10.35010.650
505 Bobby* Haberstock 10.000 10.750 9.75010.400
504 Brendan* Friel 10.450 8.300 10.900

3 Team NC NC 308.800 53.000 53.750 50.200 46.450 54.100 51.300
12 3 3 3 3

544 Emilio* Bracken Serra 11.200 10.650 9.3009.600 10.30010.750
213 Gage* Kalley 10.850 10.600 9.30010.750 11.10011.050
102 Kazuya* Iwase 10.600 10.950 9.450 10.55011.050
212 Nolan* Prim 10.450 11.250 9.15010.550 8.95010.400
717 Tristan* Ketting-Olivier 9.900 10.300 9.2509.500 10.850
275 Bryson* Brandon 9.800 10.400

4 Team AZ AZ 291.300 50.600 46.850 49.700 43.900 51.400 48.850
44 4 4 4 4

939 Dylan* Briones 10.700 10.100 10.350 9.65010.950
862 Nick* Sorce 10.600 9.400 9.20010.100 10.10010.250
675 Prestin* Chu 10.050 8.3509.800 10.05010.150
196 Samuel* Walker 10.000 8.900 8.60010.100 9.600
463 Luke* Bender 9.250 8.550 8.9009.350 9.80010.450
281 Drew* Baker 9.900 8.850 9.250
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